DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA PERIODIZAÇÃO
LINEAR E ONDULATÓRIA DO TREINAMENTO DE FORÇA NA FREQUÊNCIA DE
PROPULSÃO EM RETA E EM CURVA DE CRIANÇAS PATINADORAS de autoria de
DIEGO ALEJANDRO ROJAS JAIMES, LILIAN TERESA BUCKEN GOBBI, VICTOR
SPIANDOR BERETTA, DENNIS CONTRERAS, RUBIEL ANTONIO BARRERA
IZQUIERDO, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52871

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52871